
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam platných 
kolektivních smluv  

 
podle § 98a odst. 3 autorského zákona 
č. 121/2000 Sb. 



2  

Smluvní partner IČ Název smlouvy Datum uzavření 

ASOCIACE KRAJSKÝCH TELEVIZÍ  01552287 Kolektivní hromadná licenční smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít hudební díla s textem 
i bez textu při jejich televizním vysílání a při pořizování mechanických záznamů a rozmnoženin pro toto 
vysílání  

07.11.2019 

ACTIVE RADIO a.s.  61058297 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních děl s textem i bez textu při vysílání  
internetového rádia (provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím sítě internet)  

10.04.2019 

RADIACZ s.r.o.  06533434 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních děl s textem i bez textu při vysílání  
internetového rádia (provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím sítě internet)  

26.04.2019 

PLAY.CZ a. s.  27235025 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních děl s textem i bez textu při vysílání  
internetového rádia (provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím sítě internet)  

21.10.2019 

ASOCIACE POSKYTOVATELŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ČESKÉ 
REPUBLIKY, z. s. 

60445831 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  14.12.2016 

ASOCIACE ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH ŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY  69346178 Licenční smlouva o veřejném provozování  29.01.2024 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY  00550264 Kolektivní smlouva o veřejném provozování hudebních děl  28.03.2023 

BPA SPORT MARKETING a.s. A ASOCIACE PROFESIONÁLNÍCH 
KLUBŮ LEDNÍHO HOKEJE  

04597605  Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  11.03.2011 

60456892 

ČESKÁ KOMORA FITNESS, z.s.  22766383 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování  27.03.2019 

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR  48546607 Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních a jiných autorských děl  
s právem poskytnout podlicenci  

03.04.2013 

FOLKLORNÍ UNIE PRAHY A STŘEDOČESKÉHO KRAJE, z.s. 00675725 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl 13.03.2023 

POLSKÝ KULTURNĚ-OSVĚTOVÝ SVAZ V ČESKÉ REPUBLICE z.s. 00442771 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl 09.02.2023 

HANÁCKÝ FOLKLORNÍ SPOLEK  41503457 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  08.02.2023 

REGIONÁLNÍ FOLKLORNÍ SDRUŽENÍ ŠIRŠÍHO KARLOVARSKA, z.s. 49752634 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  26.04.2023 

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA  00442739 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  17.12.2021 

SVAZ LÉČEBNÝCH LÁZNÍ ČESKÉ REPUBLIKY  47724455 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  18.03.2023 

SDRUŽENÍ PRACOVNÍKŮ DOMŮ DĚTÍ A MLÁDEŽE V ČESKÉ 
REPUBLICE z. s. 

66004837 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  03.04.2023 

SPOLEČNOST PRO LIDOVÉ TRADICE, z.s. 22686169 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  15.03.2023 



3  

STES A.S.  49704516 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  11.09.2017 

SVAZ UČITELŮ TANCE ČR, z.s.  00444944 Kolektivní smlouva o poskytnutí licence k veřejnému provozování hudebních děl s textem nebo bez 
textu při výuce tance v tanečních školách v ČR, učiteli tance sdruženými ve Svazu učitelů tance ČR  

29.09.2023 

UNIE ČESKÝCH PĚVECKÝCH SBORŮ 00445045 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl  10.12.2021 

ASOCIACE HOTELŮ A RESTAURACÍ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 00549436 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování  23.05.2023 

SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČESKÉ REPUBLIKY, z. s. 75130165 Kolektivní hromadná licenční smlouva o veřejném provozování 06.02.2020 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. 
Čs. armády 786/20 
160 56 Praha 6 
Česká republika 

 

IČ: 63839997 
DIČ: CZ 63839997 

web: www.osa.cz 
e-mail: osa@osa.cz tel.: 220 315 111 

http://www.osa.cz/

	Seznam platných kolektivních smluv
	podle § 98a odst. 3 autorského zákona č. 121/2000 Sb.

